
FÖLJ MED PÅ ARBETSRESA TILL RUMÄNIEN 
Vi vänder oss i första hand till Pingstkyrkan i Alingsås. 
 
Den 23 - 30 april 2025 reser vi till Rumänien för att göra en insats för romerna i 
Timisoara. 
Där Andreas o Beck Samuelsson arbetar i hjälporganisationen, KENOSIS en del av 
Svenska Alliansmissionen arbete. 
 
Vi kommer att arbeta på det nya skolhuset som ska byggas. 
Grunden är gjord och vi får ett skolhus i sektioner från Värnamo. 
* Det ska sättas upp och ett tak ska på. 
* Huset är ca 80 kvadratmeter. Det finns ytterpanel och isolering i 
väggarna. Men det ska dras el i huset. Därför är det bra om någon som kan 
el har möjlighet att följa med. Sedan ska det kläs med skivor och gips på 
insidan. Spacklas och  målas så långt vi hinner. 
Vi bygger detta nya skolhus för att så många barn som kommer till vår 
LÄXHJÄLP. Idag har vi ett klassrum för de 85 barnen som kommer. 
Med två nya klassrum och toaletter och dusch så får vi helt nya möjligheter 
att ge barnen och även en del föräldrar möjlighet till skolgång. Vilket är en 
nyckel för att bli en del av samhället och kunna få ett arbete. 
Vid skolan står också en trailer som vi håller på att bygga om till slöjdsal, 
kreativt rum och smyckes verkstad. 
Vi har också fått gungor, rutschkana med hus och slänggunga som ska 
byggas ihop och monteras. 
 
På kvällarna har vi gemensamma samlingar, där vi berättar om vad vi varit 
med om och delar livet med varandra i bibelläsning och bön. 
Andreas kommer att berätta om den aktuella situationen i landet och hur 
man försöker förbättra romernas situation genom att skapa arbetstillfällen, 
lyfta kvinnorna och hjälpa barnen i skolan. 
Vi kommer att besöka staden Timisoara under söndagen men det är ingen 
turist resa. 
Vi kan erbjuda 10 personer att följa med.  
Vi kommer att bo som på ett vandrarhem. 2 i varje rum. Frukost och lunch 
lagar vi själva på vandrarhemmet.  
Vi kommer att äta middag på någon restaurang på kvällen. 
Fakta om resan: 
Onsdag 23 april  -  onsdagen 30 april 2025 
Vi flyger från Landvetter Göteborg 11:50 Lufthansa  ​
Mellanlandar i Munchen, och landar i Timisoara 17.30. 
Hemresa den 30 april från Timisoara 14.05  - (Mellanlandar i Munchen) 
Och landar Göteborg Landvetter 18.00. 
Viktigt​
Giltigt pass (minst 6 mån kvar)​
Försäkringskassans blå kort “Europeiska sjukförsäkringskortet” 
Du åker på egen försäkring (typ hemförsäkring) 
Om du vill följa med? 
Så anmäl dig så fort som möjligt då priserna på flyget går upp ju närmare 
vi kommer.  
Vi behöver din anmälan så snart som möjligt.  
Dock senast 1 mars. 
Maila: Namn, mobilnummer, mail och ett foto på ditt pass 



Kostnaden blir 5-6000 kr (ca pris kan justeras vid 
kostnadshöjningar) 
Detta inkluderar flygbiljett, boende, frukost och lunch. På kvällen väljer var 
och en vad han vill äta och betalar det. 
Bagage handbagage 8 kg och 23 kg incheckad väska.  
(Mer info om detaljer kommer senare till de som anmält sig) 
Ansvariga för resan är Mats Ahlberg 072 550 53 25 
Åke Samuelsson 0766337615  
Mail: samuelsson.ake@gmail.com 
Betala in avgiften: 83048 (Sparbanken Alingsås) Konto 123 161 6804 eller swish. 
 

Välkommen till en resa som kommer att förändra ditt liv!  
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